Eneide

- *1, 380 *Italiam quaero patriam et genus ab Ioue summo] summo MP $\omega\gamma$, Serv. auct., Tib.: magno R*
cf. Aen. 6, 123 *et mi genus ab Ioue summo*
- *1, 428 *hic alta theatri / fundamenta locant alii] locant F 2 MPR $\omega\gamma$, Non. p. 340, 23, Tib.: petunt F*
cf. Aen. 4, 266 *tu nunc Karthaginis altae / fundamenta locas; 1, 213 litore aena locant alii; 5, 102*
- 3, 93 *summissi petimus terram et uox fertur ad auris] et uox F 2 MP $^2\omega\gamma$, Non. p. 367, 15 et 390, 2: uox FP, Tib.*
cf. Aen. 3, 40 *auditur tumulo et uox reddita fertur ad auris*
- *3, 708 *hic pelagi tot tempestatibus actus] actus M: actis PR $\rho\omega\gamma$, Serv., Tib.*
cf. Aen. 7, 199 *siue errore uiae seu tempestatibus acti*
- 4, 227 *non illum nobis genetrix pulcherrima talem / promisit] genetrix nobis Pr (ord. rest. P 2)*
cf. Aen. 12, 554 *hic mentem Aeneae genetrix pulcherrima misit*
- *4, 243 *hac animas ille euocat Orco / pallentis, alias sub Tartara tristia mittit] mittit FMP $^2\omega\gamma$, Macr. Sat. 5, 6, 11, Serv. ad Aen. 6, 264 et 6, 749, Tib.: ducit P*
cf. Aen. 6, 543 *at laeua malorum / exercet poenas et ad impia Tartara mittit; 8, 563; 11, 397; 12, 14*
- 4, 701 *mille trahens uarios aduerso sole colores] aduersa luce pdwz, schol. Stat. Theb. 10, 81*
cf. Aen. 5, 89 *mille iacit uarios aduerso sole colores*
- 5, 71 *ore fauete omnes et cingite tempora ramis] tempora cingite R*
cf. Aen. 6, 665 *cinguntur tempora uitta; 8, 286 euincti tempora ramis; 7, 135*
- *5, 235 *di, quibus imperium est pelagi] est pelagi MP $\rho\zeta\gamma$, Macr. Sat. 3, 2, 5, Serv., Tib.: pelagi est M 2 R ω (est om. i)*
cf. Aen. 6, 264 *di, quibus imperium est animarum*
- *5, 238 *extaque salsos / proiciam in fluctus et uina liquentia fundam] proiciam MPR $\omega\gamma$, Serv. hic et ad Aen. 3, 231 (ut uid.), Tib.: porriciam Macr. Sat. 3, 2, 2-5, agnoscit Serv. (porriciam p)*
cf. Aen. 5, 776 *extaque salsos / proicit in fluctus ac uina liquentia fundit*
- *5, 281 *uela facit tamen et uelis subit ostia plenis] uelis ... plenis PRV $\omega\gamma$, Tib.: plenis ... uelis Mpf*

- cf. *Aen.* 1, 400 *aut portum tenet aut pleno subit ostia uelo*
- *6, 477 *iamque arua tenebant / ultima] tenebant MRωγ, Serv., Tib.:* tenebat **Pdr**
cf. *Aen.* 2, 209 *iamque arua tenebant*
- *7, 281 *geminosque iugalis / semine ab aetherio spirantis naribus ignem] spirantis MRωγ (def. P), Tib.:*
flagrantis F² (flagratis F) fg
cf. *georg.* 2, 140 *haec loca non tauri spirantes naribus ignem / inuertere*
- *7, 502 *atque imploranti similis tectum omne replebat] replebat MV²γ (def. P), Tib.:* repleuit **RVωγ²**
cf. *Aen.* 2, 679 *talia uociferans gemitu tectum omne replebat*
- *9, 37 *ferre citi ferrum, date tela, ascendite muros] ascendite MPγ, Explan. in Don. GL, IV, p. 535, 17: et*
scandite F² (et cand- F) Rω, Pomp. GL, V, p. 265, 23, Macr. Sat. 6, 6, 16, Tib. (et scandere uv, et
ascandite γ²): scandite M² in mg. (supscr. «alibi»)
cf. *Aen.* 9, 507 *quaerunt pars aditum et scalis ascendere muros* (4, 594)
- 9, 135 *sat fatis Venerique datum] datum Mς, Non. p. 409, 4: datum est FPRωγ, ps. Acro ad Hor. carm. 2,*
19, 26, Tib.
cf. *Aen.* 2, 291 *sat patriae Priamoque datum*
- *10, 417 *fata canens siluis genitor celarat Halaesum] canens MP²Rωγ² (canent Pγ), Serv.:* cauens «alii» *ap.*
Serv., Tib.
cf. *Aen.* 8, 499 *retinet longaeuus haruspex / fata canens*
- *10, 727 *gaudet hians immane comasque arrexit et haeret / uisceribus super incumbens] incumbens Mςγ²,*
Tib., schol. Stat. Theb. 2, 129, Prisc. GL, II, p. 403, 5: accumbens PRω (accubens iy), Macr. Sat. 5, 10,
7
cf. *Aen.* 5, 858 *et super incumbens cum puppis parte reuulsa*
- *11, 480 *iuxtaque comes Lauinia uirgo, / causa mali tanti] mali tanti M²Pςγ, Serv. ad Aen. 12, 65, Serv.*
auct.: malis tantis **Rω** (mali tantis **Mbz**); *utrumque agnoscit Tib.*
cf. *Aen.* 6, 93 *causa mali tanti coniunx iterum hospita Teucris*
- *11, 901 *et saeua Iouis sic numina poscunt] poscunt MPωγ, Serv., Tib.:* pellunt **Ra**
cf. *Aen.* 8, 512 *et generi fatum indulget, quem numina poscunt; 4, 614*
- *12, 218 *tum magis ut propius cernunt non uiribus aequis] non uiribus aequis MPRωγ, Serv., Tib.:* non
uiribus aequos Schrader: del. Brunck
cf. *Aen.* 5, 809 *congressum Aenean non dis nec uiribus aequis; 10, 357; 10, 431 (12, 230)*
- *12, 883 *o quae satis ima dehiscat / terra mihi?] ima MP² (iam P) Rbivxy, Tib.:* alta **cdfghjkyz**
cf. *Aen.* 10, 675 *aut quae iam satis ima dehiscat / terra mihi?; 4, 24*